



Sprawa nr 52-2024

Olsztyn, dnia 22 listopada 2024 r.

## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

### Dotyczy: Sukcesywne dostawy asortymentu wykorzystywanego w procesie sterylizacji

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

#### PYTANIA I ODPOWIEDZI

##### Pytanie nr 1

###### Dotyczy zapisów SWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, ale go nie wymaga.**

##### Pytanie nr 2

###### Dotyczy Zadania nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie enzymatycznego preparatu w postaci pianki, przechodzącego w żel do wstępnego oczyszczania i zabezpieczania przed wyschnięciem zabrudzonych narzędzi chirurgicznych oraz wyrobów medycznych wielokrotnego użytku, przygotowującego do transportu lub tymczasowego przechowywania w czasie do 48h, będącego na bazie anionowych i niejonowych związków powierzchniowo czynnych, zawierającego kompleks enzymatyczny na bazie proteaz, nie zawierającego amylaz i lipaz, dostępnego w opakowaniach 750 ml?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.**

##### Pytanie nr 3

###### Dotyczy Zadania nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia oleju w postaci sprayu do ręcznej konserwacji narzędzi przed sterylizacją parą wodną, nie wpływającego na proces sterylizacji, będącego mieszaniną farmaceutycznej klasy oleju wazelinowego oraz mieszaniną węglowodorów C4 i gazu z ropy naftowej, bez zawartości freonu i silikonu, zapobiegającego tarcia i korozji, dostępnego w opakowaniu 400 ml z końcówką dozującą dla precyzyjnej aplikacji?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.**

##### Pytanie nr 4

###### Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny papier krepowany w którym zawartość chlorków wynosi 0,028%? Zgodnie z normą ISO 9197 zawartość chlorków dla w papierze krepowanym nie może przekraczać 0,05%.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.**

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy Zadania nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poniższych ilości arkuszy w opakowaniach:

Poz. 1 – 126 szt.

Poz. 2 – 126 szt.

Poz. 3 – 252 szt.

Poz. 4 – 252 szt.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 6**

**Dotyczy Zadania nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych o gramaturze minimum 60g?

Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

**Pytanie nr 7**

**Dotyczy Zadania nr 3 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów o wymiarach 285mm x 70m? Rękawy o szerokości 270mm zostały wycofane z oferty przez producenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy Zadania nr 4**

Czy Zamawiający dopuści włókninę w kolorze niebieskim i zielonym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

---

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej Zamawiającego <http://szpital.uwm.edu.pl>

**Zatwierdził:**  
Dyrektor Uniwersyteckiego Szpitala  
Klinicznego w Olsztynie  
dr hab. Bogdan Włodarczyk prof. UWM